i

VENETO

4a giornata attivita di categoria PD-RO-VR-VI (rag)
RISULTATI

Staff 4x100 Stile L.

Marostica, Domenica 23/01/2005 ore 17:17

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3 5
4° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PIZZINI LUCA
PROVENZANO LUCA
CACCIOLA STEFANO
MASCHI NICCOLCO'

LUPERINI MARCO
BELLUZZO ANDREA
PIZZEGHELLA ANDREA
MURACCHIOLI MATTIA

CORATO EDOARDO
BELLUZZO SIMONE
DAL POZZO ALESSANDRO
CRISTOFORI MIRKO

MORESCO STEFANO
PERIN MARCO
MASO GIACOMO
ZONTA PAOLO

Serie

Anno

1989
1989
1990
1990

1990
1991
1989
1991

1991
1989
1989
1990

1990
1990
1990
1989

Societa

FONDAZIONE BENTEGODI

FONDAZIONE BENTEGODI

FONDAZIONE BENTEGODI

RARI NANTES MAROSTICA

Foglion. 1
14/07/2016

Cat.: Ragazzi M

Tempo

(00:58.1)

03:51.4

(00:59.8)

04:05.2

(00:59.2)

04:07.2

(01:02.9)

04:22.8

Pti
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