

4a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag)

Foglio n. 1 14/07/2016

RISULTATI

Staff 4x100 Stile L.

Serie

Cat.: Ragazzi M

Marostica, Domenica 23/01/2005 ore 17:17

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 1					
1°	4	PIZZINI LUCA PROVENZANO LUCA CACCIOLA STEFANO MASCHI NICCOLO'	1989 1989 1990 1990	FONDAZIONE BENTEGODI	(00:58.1) 03:51.4	
2°	3	LUPERINI MARCO BELLUZZO ANDREA PIZZEGHELLA ANDREA MURACCHIOLI MATTIA	1990 1991 1989 1991	FONDAZIONE BENTEGODI	(00:59.8) 04:05.2	
3°	5	CORATO EDOARDO BELLUZZO SIMONE DAL POZZO ALESSANDRO CRISTOFORI MIRKO	1991 1989 1989 1990	FONDAZIONE BENTEGODI	(00:59.2) 04:07.2	
4°	6	MORESCO STEFANO PERIN MARCO MASO GIACOMO ZONTA PAOLO	1990 1990 1990 1989	RARI NANTES MAROSTICA	(01:02.9) 04:22.8	